tarihine merak saldı. Bu suretle o dönemde tesirini hâlâ koruyan Pehlevice dilini öğrendi. Kırk yaşına

kadar rahat bir hayat sürdüğü anlaşılan Firdevsî’nin daha sonraki yıllarda sıkıntı içinde geçen bir

yaşama sahip olduğu düşünülmektedir. Onun hicri 370/980 veya 380/990 yıllarında Şâhnâme’yi

yazmaya başlaması ihtimal dahilindedir. Ancak eserini yazarken onu kimlerin desteklediği tam olarak

bilinmemektedir. Eserin nüshalarında dönemin Tûs valilerinden olan Huseyn-i Kuteybe’nin adının

geçmesi, bu kişinin Firdevsî’yi desteklediğini düşündürtmektedir. Onun 411/1020 yılı dolaylarında

vefat ettiği kabul edilmektedir.5

Şâhnâme, XI. yüzyılda Ortaçağ İran coğrafyasında telif edilmiş önemli bir kaynaktır. Hacimli

bir eser olan bu kaynak, İran’ın milli destanı sayılmaktadır. Firdevsî’nin eserini hicrî 370/980 veya

hicrî 380/990 yıllarında parça parça yazmaya başladığı, hicrî 408/1018 yılında da bitirdiği

düşünülmektedir. Çalışmanın hangi hükümdara sunulduğu tam olarak bilinmese de bazı rivayetlere

göre Gazneli Sultanı Mahmûd’a (ö. 421/1030) takdim edildiği iddia edilmektedir. Eserde eski İran

hükümdarlarının hikayeleri ve komşu ülkelerin hükümdarlarıyla olan savaşları, eski İran efsaneleri

manzum bir şekilde ele alınmaktadır.6

Şâhnâme, muhtelif birçok konunun yanı sıra savaş ve silah tarihiyle ilgili önemli bilgiler de

içermektedir.